dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKkJiloYuBLUEee
oruera OroBop Ha
o0 A p
nposepgeHue
oueHKe
OLeHKM
125 DamnHos U.T.
126 MycunH U.P.
127 BanuTtoB A.B.
128 Banuntos A.B.
129 BanuntoB A.B.
131 banrysuHa J1.C.
132 Kopenos [.10.
133 FapungynnmH A.©
134 FapudynanH ®.H.
135 Hypwues 3.T.

CBepeHun

Opnos AHTOH Bnagnmuposuny

008491

17.05.2013

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

07.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

29.07.2014

30.07.2014

05.08.2014

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)HKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

Onenb acTpa

Oonenb NMHCUrHmnS

Napa rpaHTa

Napa rpaHTa

Napa rpaHTa

donbKCBareH g)xeTTa

Kuna crnoptennx

dopna hokyc

Ma3na 6

Ma3na 6

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

BoccTaHOBUTENBHbIN
PEMOHT

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
pPeMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTENIbHBLIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTENBHbBIN
PEMOHT

BoccTaHoBUTENbHbIN
pPeMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

ApynnuHa 3.C.

baTtos H.E.

Ky3bmuH T.11.

CanaxyTaouHosa P.A

ToHrysos A.B.

FapudynanH P.®

FapudynanH P.®

CanaeB C.A

MypaabimoB M.X.

Ncxakos M.M.

Ennceesa H.A.

®daxpues A.W.

Hukuntnu O.E.

LLnnkanos A.H.

danspaxmaHos N.N

CowkunH M.C.

07.08.2014

08.08.2014

15.08.2014

26.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

02.09.2014

03.09.2014

15.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

Napa rpaHTa

XyHpan conspuc

Cy3yKu rpaHf BUTapa

Hwuccan Kawkan

Kna uepaTto

BonbBo s60

BonbBo s60

XyHAOan coHaTa

PeHo meraH

Cy3yKW rpaHf BUTapa

0oy maTums

Ma3na 6

LLeBponie nayettn

TonoTa KaMmpu

Napa rpaHTa

Onenb acTpa

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BocCTaHOBUTESIbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTENBHBIN
PEMOHT

BoccTaHoBUTENbHbIN
pPeMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTESIbHBIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTENBHBIN
PEMOHT

BoccTaHoBUTENbHbIN
pPeEMOHT

BoccTaHoBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT



152

153

154

155

156

157

158

159

125y

126y

127y

130y

131y

132y

133y

134y

137y

139y

141y

147y

XacaHoBa A.P.

KanumynnmH 3.®

KopHueHko O.A

MyxameT3sHoB A.P

NockyToBa B.A

Hukonaes C.B.

TonoseHkoB O.B.

000 "KagpoBuk"

ODamunHos N.I".

MycwnH U.P.

BanutoB A.B.

CamurynnmH M.®.

banrysuHa J1.C.

Kopenos [.1O.

FapungynnnmH A.®

XpameHkoBa W.T".

baTos H.E.

CanaxyTguHosa P.A

MapngynnuH P.®

®daxpues A.U.

15.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

24.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

07.07.2014

10.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

29.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

26.08.2014

19.08.2014

15.09.2014

JNekcyc is250

TonoTa pas4d

dopn okyc

Kna uepaTto

PeHo caHpepo

XyHAan consapuc

XoHpaa cr-v

WHpUHNTN G25

Onenb acTpa

Oonenb NMHCUrHmuA

Napa rpaHTa

Kuna puo

donbkcBareH gxetTa

Kua cnopTtengx

dopna pokyc

LLieBpone aBeo

XyHpan consipuc

Hwuccan Kawkan

Bonbso s60

Ma3pga 6

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

BoCCTaHOBUTENbHbIN
pPEMOHT

BoCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT

BocCTaHOBUTESIbHbIN
PEMOHT

BoccTaHOBUTENBHBIN
PEMOHT

BoccTaHoBUTENbHbIN
pPeMOHT

BoccTaHoOBUTENbHbIN
PEMOHT

yT1C

yTC

yT1C

yTC

yT1C

yTC

yT1C

yTC

yTC

YTC

yT1C

yTC



149y

150y

151y

152y

153y

154y

156y

157y

159y

LLnnkanos A.H.

danzpaxmaHos N.N

CowkunH M.C.

XacaHoBa A.P.

KannmynnuH 3.®

KopHueHko O.A

JlockyToBa B.A

Hukonaes C.B.

000 "KagpoBuk"

15.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

26.09.2014

TonoTa KaMmpu

Napa rpaHTa

Onenb acTpa

JNekcyc is250

TonoTa pas4

dopa hokyc

PeHo caHpaepo

XyHpan conspuc

WHpHNTN G25

yTC

yT1C

yTC

yTC

yTC

YTC

yT1C

yT1C

yT1C



