Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Орлов Антон Владимирович  008491  17.05.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						125	Даминов И.Г.	07.07.2014	Опель астра	Восстановительный ремонт
126	Мусин И.Р.	10.07.2014	Опель инсигния	восстановительный ремонт						
127	Валитов А.В.	11.07.2014	Лада гранта	Восстановительный ремонт						
128	Валитов А.В.	11.07.2014	Лада гранта	Восстановительный ремонт						
129	Валитов А.В.	11.07.2014	Лада гранта	Восстановительный ремонт						
131	Байгузина Л.С.	17.07.2014	Фольксваген джетта	Восстановительный ремонт						
132	Корелов Д.Ю.	18.07.2014	Киа спортейдж	Восстановительный ремонт						
133	Гарифуллин А.Ф	29.07.2014	Форд фокус	Восстановительный ремонт						
134	Гарифуллин Ф.Н.	30.07.2014	Мазда 6	Восстановительный ремонт						
135	Нуриев З.Г.	05.08.2014	Мазда б	Восстановительный ремонт						

136	Яруллина Э.С.	07.08.2014	Лада гранта	Восстановительный ремонт
137	Батов Н.Е.	08.08.2014	Хундай солярис	Восстановительный ремонт
138	Кузьмин П.П.	15.08.2014	Сузуки гранд витара	Восстановительный ремонт
139	Салахутдинова Р.А	26.08.2014	Ниссан Кашкай	Восстановительный ремонт
140	Тонгузов А.В.	18.08.2014	Киа церато	Восстановительный ремонт
141	Гарифуллин Р.Ф	19.08.2014	Вольво s60	Восстановительный ремонт
142	Гарифуллин Р.Ф	19.08.2014	Вольво s60	Восстановительный ремонт
143	Сапаев С.А	20.08.2014	Хундай соната	Восстановительный ремонт
144	Мурадымов М.Х.	21.08.2014	Рено меган	Восстановительный ремонт
145	Исхаков М.М.	02.09.2014	Сузуки гранд витара	Восстановительный ремонт
146	Елисеева Н.А.	03.09.2014	Дэу матиз	Восстановительный ремонт
147	Фахриев А.И.	15.09.2014	Мазда б	Восстановительный ремонт
148	Никитин Д.Е.	10.09.2014	Шевроле лачетти	Восстановительный ремонт
149	Шпикалов А.Н.	11.09.2014	Тойота камри	Восстановительный ремонт
150	Файзрахманов И.И	12.09.2014	Лада гранта	Восстановительный ремонт
151	Сошкин М.С.	15.09.2014	Опель астра	Восстановительный ремонт

152	Хасанова А.Р.	15.09.2014	Лексус is250	Восстановительный ремонт
153	Калимуллин З.Ф	17.09.2014	тойота рав4	Восстановительный ремонт
154	Корниенко Д.А	18.09.2014	Форд фокус	Восстановительный ремонт
155	Мухаметзянов А.Р	24.09.2014	Киа церато	Восстановительный ремонт
156	Лоскутова В.А	23.09.2014	Рено сандеро	Восстановительный ремонт
157	Николаев С.В.	23.09.2014	Хундай солярис	Восстановительный ремонт
158	Толовенков О.В.	26.09.2014	Хонда cr-v	Восстановительный ремонт
159	ООО "Кадровик"	26.09.2014	инфинити G25	Восстановительный ремонт
125y	Даминов И.Г.	07.07.2014	Опель астра	УТС
126y	Мусин И.Р.	10.07.2014	Опель инсигния	УТС
127y	Валитов А.В.	14.07.2014	Лада гранта	УТС
130y	Самигуллин М.Ф.	16.07.2014	Киа рио	УТС
131y	Байгузина Л.С.	17.07.2014	Фольксваген джетта	УТС
132y	Корелов Д.Ю.	18.07.2014	Киа спортейдж	УТС
133y	Гарифуллин А.Ф	29.07.2014	Форд фокус	УТС
134y	Храменкова И.Г.	04.08.2014	Шевроле авео	УТС
137y	Батов Н.Е.	11.08.2014	Хундай солярис	УТС
139y	Салахутдинова Р.А	26.08.2014	Ниссан Кашкай	УТС
141y	Гарифуллин Р.Ф	19.08.2014	Вольво s60	УТС
147y	Фахриев А.И.	15.09.2014	Мазда 6	УТС

149y	Шпикалов А.Н.	15.09.2014	Тойота камри	УТС
150y	Файзрахманов И.И	12.09.2014	Лада гранта	УТС
151y	Сошкин М.С.	15.09.2014	Опель астра	УТС
152y	Хасанова А.Р.	15.09.2014	Лексус is250	УТС
153y	Калимуллин З.Ф	17.09.2014	тойота рав4	УТС
154y	Корниенко Д.А	18.09.2014	Форд фокус	УТС
156y	Лоскутова В.А	23.09.2014	Рено сандеро	УТС
157y	Николаев С.В.	24.09.2014	Хундай солярис	УТС
159y	ООО "Кадровик"	26.09.2014	инфинити G25	УТС